РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ,I

] БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЪ

врянский рдйон

НОВОСЕЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАIЦ4Я

ПОСТАНОВЛВНИЕ

от 29 июня 2023 Jф32

с. Новоселки

Об установлении сроков составления

проекта Qюджета Новосельского сельского

поселения Брянского муниципального района

Брянской области на2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями 184 Бюджетного кодексаРоссийской Федерации,
Решением Новосельского сельского Совета народных депутатов от 14.1 1,201З года
м3-2-4 (в ред. от З 1.03.2020г. Jф4-17-2) (Об утверждении Положения о порядке
рассмотрения и утверждеЕия проекта бюджета Новосельского сельского поселения и
о порядке осуществления внешней проверки, представления, рассмотрения и
утверждения годового отчета об исполнении бюджета Новосельского сельского
поселения)), постановлением Новоселъской сельской администрации от 28,О6,202З
года J\Ъ З 1 коб утверждении Порядка составления проекта бюджета Новосельского,
сельского поселениЯ Брянского муниципальЕого района Брянской области на
очередной финансовьiй год и плановый период.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сроки составления ]проекта бюджета Новосельского сельского
поселения Брянского муниципального районаБрянской области на2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его.официального опубликования на
официальном сайте Новосельской ции с сети кИнтернет).

3. Контроль за исполнением
Полячкову Т.В,

на главного бухгалтера

глава Ньвосельской сельской

администрации

'io,
,. I

f\ ъ-
:!. ц
i2'" ъ

rr

rG
_ la

".fr-i

'-aо'
йs
лý-л

:r;,

ýо
ýýrý
о,-

Н.И. Старченко

о
Ёi
4-)о

U

о
с0а
:Е

о
=
=5
:1
б

о
.оq
a)о
б
а

оос
Фо
f

о_
---
-о-
!,] од-
jЕ

Dzо=tоФ
о

d

9к
d)J
/t ý-о-

q=
Фzо-t
о
l

э
t
i

)

l<

ох
о*
azU<

о

о
F.
6)

са
(в
3оо
Фо,
(в

ч

фlol_1l
ф Ll
F _lзпl
: Jl

>. *lz-|
S r, lс q] l

:ts.l; -lAol
З =l

lэ :lli "l
l: il
l= ;ll; !l

lЁ ;l
lэ ;l
la зl
l= :l
l? ;l
lE !l
l= gl
lq trl

|э Z|li чl
lE il
l: :]lл L|= .
|'- !-
lа ,э
l= д

lз аl lЁ 6
. lцд

вl
-lлl
-l

;l*|
Ёl-lзl
rlЁl.l lэlд

Ё
о
о-
ц

?
a!,il:

lulalol=l;l;
il з,'l х)l о

,l r
rl L]l dil л

\о l:(t.] l;
._ о l;,

l]
У t lc
о + lL
о еl l :
]. - l(S N I:! s ll
9|

,= 8 li
:Е L lrФоl
..,=l
t!I

a_б l:|:=l
?,,!

=
l.-=lа ,,, u_ |,о cl .1 l(

i cl i l
I

:] о-,l
-l

4,-l*ф..l
sKýl
э- ! lOil
dгjЁlyэсl
Oo!l
+ёу|

'"* + l7б-

fJф

lJл*
ltr--l_l=l=
lJ!л

lTiL

l >.о
l 2 }. l=
l_co=lzu=lýilt| '- )- ё
| ,9 4J ::l=.::
l4-

lь+>,l /, лl::UlU!
l-'J9
l=-1|"-r
lк=б

:l ; a ф
,l tr1 ъ ъ]l Q, Ё d
,l -- л а
)l 9 Y L

sl
blol
ъl
Бltl()l

,ýl

о

Ф
t
d
z

;l
sl
зl
ýl

лl

El9lа.
ц
о
е
з

аýо
Е
a)

z

Fс

-tо
ll
l?

lэ|оl:l-
Il+
|А

l:
l;ls
l9|;l:
l1li
lg

с'.1о
c.l

l=
|о
ll=
lr,li
l!
lB
lэ
lElФ
lз

I-.

L

/.

:Е

/.

Фс)
FdОу
-,
.хj >а

=ь
сз*
о--эА

Il ||1_9
ljLlч-lЁпlynlбlфlзхldOl о- cllE *lzJ^lъ Ьlз

=ljL
l= о
lcd о-lc с
lSlз ýl= -Ili Ё

il: ц
1-1 Е .,
]lE L-l- -:ll мil

=
l] *

о I !. _ЁlU -лl jY
Elo д
iltr -rl Y

ils4 Бslil FзlЁ 3
oll., U

а lёз lE
Е Е lE
;9 lEЕ l l(g Е l,:Б Ц lr
8 Е 1,1
Ё а li
ч Е зllа р <l1Е Б 2l
_ Ёюl
6 ; SIF ъ..llс0 Е ,l

l;З+l
lp Е sl
l?EEllбз о- *l

lE Е al
lз В Bll9 яNll<э 9 дll(ý я лl

lgBЁllд g-l
l,E ЁRrI(D Ф *ld ý

^l<цd
l- б Фlз iE
lEv_
l= Ф
lФ ъ ý
l<э *

l1P Е
19 Ь qб

lч t tlЁ о с)lд (d ФlE о-о
l,Ф- ю ю
lEi, о о

ъlnlol
Ll
!olc]l

<о l
;cl l6_, I9+ lEcr l

=Ol*с-r lоФ]
:Е_
l4Ел
ýLа
я c.i
э с.]

L*
1;9Е1
lp
j

э.r
Ф a,,l
L

l.o-
оФз*
LoK

ЦOJ

ос)хО
J=

=

лi
(JU
lq
u:,
*р

чс,jо

l--.L л

>lol
1-1

Ёl
>l(бl
ы(nl
Бl
Edl
,El

Е
Ф
E{
с)
фо
E{

d

z
=-д
Бб-
а
Е

э
Fd-lilol<

I

l;
lзlэlё|=
lr-lцlolE

Ёl

аl

El

Ёl
Fl
=lФl

Е]
бl,-l

я

iBltr

х

о
х

l>,

lBlOl9tд
lE
la
lElil;lý

a.]

c.l

о-
ф
:Е

;
=

б)

ФlT
lФlola
l=
lU

к li; l]ýlзlд >l! Ol
tr Ёlо Elb9l
з olю trlо *lч 3lо 9l* ýlй Bl
х зl
;l
лоl
!l* Фl
LrO

чы
lзб
[Е."lлр
l сэ о.ll?HlBa
lЕ€.lt g
lo-:ltr Е

ýl

ъl

:l

lt_
l€

li
lE
lý

(nl

El

ъl

ýl
lЁl

\вl
lE

IЕlЁl9
IЁ

F
Ф

ь
о

б
аФз
А

q
Ф
о

cJо
ý
о
l
о)
ос
фсЕ

оlq
a)

о
j

Ё
.J

са
о
:г

(-)

q
a)о
G

о
j

а)оа
с0

:Е

'zл

_* о-о*чЁФ:
вБс

9.
ts

q)

б)

Ф
d
о.

-оцL

бзо
фо_б .ло_ц б

uif

>,б

сg
ýaо

6)
(.)

Ф
о
ооо
о

Fц

Ё
z

лvЁ:.Ёlz|-ч
,s Э'ý.Е;ьч_U
дО9о
E,s'Е,SЁЕй9Ёдti)itsоfа!d tr Е
уо-F"а

= Ф !2,;тЁ х н:ох Ef ;t
Ф\J я*l1 О' о.

r<

д
с)
F

о

J

Ф
Фно
i-tо
Fс

о.]

('l
ь
:
a!

о]аn
гt

a]

(-l

c,.l
г-
S

о]

n
г*

ь

с.]

n
гt

+

сa
(t,t

(tj

Ф

оЕфqоЁц
Бý ЕUE
U4ч
Фнбl
# gя х'_ О (*.1 {r? Её Ё
! :Е .t,t rn; ý,,: c.l-!2 9 aq -кН Ц аФ : Е(в 9,;т Е эхЁ9Б g1

Ё Ц Чоl !,i 9
ý О Ёсп : li9З fig Е,Елд

-tф

v vgЕ
YLчАд
F lq)Фý
;.ýл
фd
,J9-,
Е*()ёlчоа-мЕлб.
GtнЬ9й
Rёоо
\Э )ý
сЁ9trY
<l 9
Фiд
9 sл
д rA

Е -сЁ

cr ;ý

д
Yd

vE
ь
2
2

()

De lлоl
illl9н l
!KlsqlВЦ oliЕ 5lO{)ýlо=бlФБо.]
(Jо

cd+

S*

б

olо,_lýol:Е}4 l0r9 lЕ* ldol
9Ц ol
>,i:l
O{)ýl
cOxoJ
оЬ

l(tj ф

1.1 >
lH н

lФ

лlо
9 Ё lч ь; й lT r6,э lo 2
Е I lq д
ci q lф Е
в-3 -l цfr -
л = - l /1

= о

Н i'xl ; Ё'Ё= ц -_ *
,J / lJ -'э il l'! J: = lЁ

=
l= > lx >l9a l'Ё

ооц
dcl

-:
Фaц

'э iэ
х<
R=

ý-
tj(

aс

о
r_,
d)

(d
Fiо
ц
Фа.
d

(d

о*
ха
ggоН
а>оЁoKi
о

ý(о*
пн
ý9

Фz()Ed
Ф

а

о-
Or
9=

о-
Ozэ=',,-
о,т,

э-
э-.,

=

.- ,)

чi
)zэ=с-

Ёl
аl
YI)-
aJ1оР
5F-U9о-
q=
Dz
аФ
о

,/.
l

сL
о
ч

о=
оуо]

1sФi_>

r ,а Ф
злlF
4:О
)с\l Ь

]л]:
tvO
5N о
=н

cdF'-фоФ
ga>,o)у.Р>,;9

>а 9
fzO- а) лLй ы
со9:

'о]Ф+У

Э9-

лсd=ýФ
Хк5

l(; Ф
lH о *lФ с ilз з Е
l.d о U

зоо
d)
ф
liоюоо
Ф

о
Ф

tlgl
sl
=lil
8ltrl*l
ýl
.dl
фоg
фо
L

в

lol1lU(d l?Ф lO* 14: la* lUЧ lo
> з looEl-LY о l_u ý lЁФ л lb
* Е BlO
LUцl*:с > ol_Eб 0, Ц lч
л з.rliJ

.29lчlKX1] lOlS о -lO.д_Е|м
i Ф д :l*
1 dj cJ <|с]j Ф т lФ
] о О ..-l:

j ; о *l;
: о Р Elci;9rli
] сl-л)-]l-]iНхll
э , c.t Al!
i х ч Elt
iO ( Ell
:с] о Gl:z _ ||
9 о >,-|
б _ о

'l'tL-l9 i о, El
Е il Ёqlg о d) 9l
._АЁЁl,n

= - ()l9 " s ol
* 9 {:l+;лUl
О Y L !l3зr gl
о -qБ zl
я б g Rlй Б s чl
-vr-|l о т sl
UдОiчi5о
F;tL9 б i..
i. Ф ), пtv-x:

Бl
Ll

-lг] lOlll
Ф]

о

о
о
lrоz
Ф
ф

х

дlн,Ф
0)
(i)

х
о
а.
F.о
о

lx
lE1
lHlOlrrlOl(dlц

-l пйlФ а- !эl..'ъ Фl'= \о
Е s ЕjlЁ or

lý э rlý,B Т
lц ь bIE н х

lвЁЕlнв}
|* д tоliэ.,Ё ;

lя Е зlE'E i
lE я ,ЕlЕ, ý t

:l :l ý дlх tr l

ila Ё ElE Ё l.ta + ElB х]l9 i ЁlЕ Е _

ilE Е аi gi
(l9 * El> Е
ilý Е ElE ?

зlаЕ ЁlЁ Ё
чlв Е xlfl Е
зlв Е ,ilE ч
*lЁ Е ЕlЁ ЕKl= ь нg €

ЁlЁЁ вlЁ Ё
ElE ; ч1ЁЦlо : cdl9 з

яlg f Blý ý

ЕlЁЁgtr

l - ",Е l

\ЁвЕ\-
l Ё ЁЁ lE

l ВЕ } lь
l

,Е i Е lB
F l Ё Е Ё lE

ъ\Ёъа\ЕЕ l ; ? : lЁ

Ё l Е вЁ l;Ё
l Ёъý l!

l ЁЕ* l

\ЁЕel
lёЕЕl
lBEýl

tл (d lлS э lyЕ я lэЕ ý lOtr - Е lдо ý с( lE
Б Ё 9 l8ý ý в lpý я б lб
в яg lE
9 ч з lcli iЁ lE
л g О lTй ; х l:
ý Е Е lEi5ý l:
х Е,э li,К,, & lii* Е 9 l|ird а ь lli*bts lrгý i- rtr l1BEs l

iEЕ* li?ч" liErE(lэ9*Ёеli9Бs}хlрЁgБЕl+d." ф*l,v о с0 O)tilф о 9 оБl
Е э ЁЕ!l5ЕЁ:Еl
i Е Ё s]'ЁrааjЕ1(6l
= о о,о чl
'-tт<cexolчЁ Ф о lil

1Е rýKl
Fлнý9lOxA:c..ll9ЁtrОtкlН о* Э о.]

Lt- со )ti з (€lФ з х a| ф
lb й бl Q *
lсd о сd ч ,lо-офц-

l*
lE
l9.lб

ilЁ

]lE
il;fl,J
<lЁ
ilcd

:lE
ёlЕ
llB
:lý

Eli

ЁIi
Ёl]

;l

Ё\

El
iO

Ёхl l;"еЁ larl l;:*i lч3l lri;3 l1Ftl lЕ:Ёх l

9El lý?:Э l

aEl ,Е lЁЁёа l;Ц Е lЧ*хЁ l

= фl Ё l-_,;K r l

тi эl ; l*::+ l,;il Ё l*i;? l

=Rl "_ lalZ=, i;-al Ё lэ=?= l,а?l э |=)=i l'r;:|: lэаэ= l12=| з l*;.;э l;! il 'i lэЭR } l;E+l ; liiтз l,
=

*| : ll di a-. .J lr U:l о, lE 9 i D =li?:l б lаЁ:::l: = ol Ч | - U 9 d - |1Ц;l ý lЕ]=ц:.]l
эЁрl н lэ9iЕil
iзEl а la;ýEElEi;l : l1q;Ё;'
? Ё El Z lK *; i;ýёUl i lEa9* j
::;l 5lаbц,=i;rэl l lэ=7';=:
Ё 9Ёl з l,iЁjj

-lEе|уt_l а-jal д<
=;_l Б=d:l 9аOxl -1
_+lЕL

ý?l 9!
-lI0-;>l9a
обlYtv
соlч
olJ
Tl_!

I

бз

о*

сd irуЕоЁ
оа
OEd
Фо

озуо_
d:ов
EFu9отЕЁcJ>оtr
Фо

G

(.) *

a-)
=(Jx

5н
о;
ФzU<
о

о
F.

о
о

д

о
Фно
F.о
н

сd
ýао-
Фiоь
цl_Фi)
ajiЕЁФ>окосв
Ф

iл

ссчо*
():jоЁ
цli
cd irgEijtr
d>(JEJ

о
lц

d

о_
a) f

!vO

Oz9<
о

= lE:rl,z
5-1?K

Еаlзi
q Гl q F9sluчоilЧт

чЕl3эiёlЕ-
ol9

сa
a.lо
c,.l
г-

+
c.l

cn

...1

г-

n
(-.1

(..l

с1
г-
.f
с,]

N
c.lь
*
a!

со
.',1

(...l

ь
-j
с.]

c,l
с!ь
t
с.]

с\lоý
г-

+(-l

*l
Eq ФlоФl

sz}ЁlоаБ
бцй

Е o.1од
l

с.)
с.l

ý
г-

-с.:l

сп
cn
с1
г-
*
с\

со
с.i
с]
г*q
бl

\О
о] =f

.olz
со

Ф

I

ЁЕlнв\
gB _lgЁ -l

Вачв Ёflа Ё lý ЕtiE з l: ý

lбЁ lбЕ

ol
uCl
Scl
Ф2I
cj Kl
Ёб -I-:l

-хбл-,э
<э

l: i

t
,)*
?J
Ux
Фэ
о*
Ф2(-) Е

а
L+

о=ох
5t-ly9о;
Оtr
Фо

_l
dl
5_1
лпl
О -{l
:Е19эl
O;l

с)аоtJоб
фо

ll;l
о -l4qltalзЁt
q Flu9
Qт

-fФ2
Odоý
ф
о

бl-.,! lза _ l?
5<l",3 Е lб
ý ? l?
<э i lЧ
Б Ё liо { lxз - |_Ео 19

о-,)=

э-

-l
=2 |

7, 1ll
::I
]к l-ol
=д (ol
>,=:l
.J 1 )=lэ; бlfxoJ
9Flоо

zZ
сс

l-.
Ф

(o
Е-оо
Ф
о-

ol
OLlsol
!YIФ? l
ФЕl

ёб -l>,ё бl
Oi)Sl
лхлl

oi;

lt7<|.з

ol
0Ll
=ol+YlБ9 l
cdelбо. l
*Ц Ml
!_f|

9о

l= -lv{

tлlrdl
чl
()i

Фd9х
цFýsон
ФаоЕо(t
Фо

lлr

lъ

lE|уlO
Ir

lal5
lэ
|.J

lэ-l о
llE
:lo:l!]lz
1lE
]lu]lэ
;lg
rlЗ
:l::-l;
., l= (,ll4, l

=l?,tll;
,

slб
-lTEl.
El'g.jlA
лl -

,i l,Ё
?lsoliEli
slЁ
бltr
=lUolS
'IlоЁlь
ol>llU

+lц;lnгjliEl-
=lпall
*li*|:

i al;zl -

\,il*l9 с{lб

l* alа

lЁ
,alB

lЕЁiЕ

i\вý\Е

ЁlЁ ЁlЕ

Elý ЕlЁ

нЕffi

Е\,аЕ\Е

i ЁlЁ ilj

dl
9lлl
Klэlll
,. lNlOl
:ltI

F*о
ф

юо

9

cJ

ol
Llol
=lдlq
сd

е
сa
с']
(t']

ф

F
<)

\с

!

х(
о
>l.а

н

9l5li
lE
lOlsl;lri
l9|о
l*
lnla
lblEtlO
lý

.l
l Е lp
lP Ё l?lo о lOl:z {- lд
lH - в lБ
l.+ Е Е l;
lъ Ё; lэ
lB Ё а lE

ilЕ Еý lЁ
]lb El lB

ilЁaý lЁ
il в Ё б l:
Эlо Е: ý lL:l5 Ё В яl9
]lЁ Е ,= ёlЕ
ElH ; Е al;

Elt Е Ё
,Ёli

Еlý€ i зll
3lё ,Е ! Bli

ЕlЁ ЕВ El
ЁlЁ Е Ё $l
r*l9 >ý о Ql
ElE &6 El

ЁlЁ в Ё Bl
Ela* ý El
ol! ý з (gl1lý ts е El
qlý Ё Е Е1Flо *,(ý х
вlд a_Ej-

l,ý

\а

lБ

\ъ

i\Ё
ilE
аli
*Ii
Eli
,gl
ElHlс)l

*El
lд Ёl

lбl z
Tl_ О

.9I( Ё,al9
9Фl: а?tЁ я

8lR
=

лl aо -Бl rЁ аdl =Е1 l ц Ё
E1l а Б
Elx Е
9lЁ Ё
oltк i#
alE Е
b(l сб лОld tiElo Еыэ 9цl9 в5lЁ о>l # Е
=l =9lЁ j
Bl; Еl oI: о.,trlY о) olF.tfi Ll0) л

] 9lE Е
l Зlý 3
1ЕlЮd

1 3lц 2l рlЕю
f

=tO
(t.l

з ElBt
9 Бls йо ()lH с..1(€ оIЁ со ЦlЖ с,]
о Jllo tБ;цlЕ с

ЕЕlёЕ
р El: .:

Ьюlt с9 slb !

Е. ЕlЁ iF ЕlлцllEr,

lcl:E
lB
lH
lalEl(вl:
lЕ
l:

\ъ

\€

Е\!a,l (

9l l

fl
iЁl
1 f-l
i Ol

]El:Ёl

l:l
l= = t

l= i ll5 F l _
l- >, l -
lc Е l 9l= tr l ._

lЁ ч l 'Ё

lЁ а l Ё

lчЁlеlЁ я l *э lЗ Б l Ё
il,s'lSФ ls.'] l ф> lT i! t 9а l9Ei lэq lE: laE; l;E li:в lib lзЕа lй,* lb"
ý lч; lE'

li Ё l Е r

lB r l i'lБ : l =lEH lЁ
lO о l т
lф з l н

l; Е l Ё
l=а s "Bl *

lвЁýlь
lK У xl il

\,
lB
lБ

lE
lb
lя

lE

Ii

il
il
ýl
:l:l
El
Ф

Ё
х

Ё
Фоз
&о

с)
Фзо
о
E{
Ф
Фц

|чlo
l-l*lЁlOlolэ

)
|-
)
э-
);
zо
l

F--ол_rцэоaLал
9al

е-
54t
О+
Jл]

lilзl
'-l ! lЕ;lо l з, lz :3 l у l?;Б l = lEr,,/. | Ё llo2 l Н l* -.г;_l э l;зý ýl О lc, cI
1l L| Y l Ф -:'

ЕЁl ,: lЁЕрil 3lqEэБl Б lE,jo.xl ч l;:
t sl ? la :эЗl : l:EEal : l5=i al * 15 :ЁLl = le:j;l i lZz' - - l l ф ,i Е rl q lo'

f .о Эl а lEr i] ol о lФjT !l Е l?1ý.l Р l1:а <l Г lX?i =l с, l*i*Ёl а l5i
=

El Ё l:
о_ + =l > |1)tr Ё бl 9 liF- { Ol * lбО Х col Ь l+E&:l r lxEi8l & l;ЕЕзl i l*.*tl ; l?
ЕЁЕl Ё l:
,i i;l Е lElE;,El S Itrlй Е ёl ц-

о-лц::с):UЁБр
!jO
О+

оЁ
а

::
U--).L
xL

):
l;

Ф2оЁ

lali_l:эlзil
ýi]чЁl
Фz3*
:Е

-lal
з _l

dэl
:Ё{9эl
(Jzо<
до

*l9l1_1gýl
ts=tоы
(сьl

OzOd
od
о

д
0)н

о

о
trоз
Ф
Ф
Fi

(-) *
=sо:
.l Ф-о_
(iu
Оf

ЁiбJ>
Odоб
од

ь(о*
о=ов
lEtiчз
Oii

с)z
оd
Фо

rД{

о_
аiЭох
Of

Ф2

f

l,о-
==

О+

Фzо{
о

(_)
=ох

бLv?
EjФzоtr
о#

;ýI
=эlDjl,)ы
KLlgэI
чэl
оа
OEJосс
Фо

d

о*
=5ч=
9х

о+

ФzUd
о(d
соо

о_
vx

О+

ФZ
оd
ф

сб

о_
-о-

Фz(_) ц
оd

о-г

cn
c,l
с!
оо

оо(\

cn
о]оý
оо

й
c]

са(\о
c.i
соq
оФ
бl

са
o,1

c.l
оо

оо
an

cn
с.l
о]

о.1 с!

(-.l

j
-:

a]Ф
:
-:
(-..l

с]
с,.]

с.i

!ЕооФ
tldjHоавФ
очtrЕс

Ф)*
i

со
о]о
с]ь
+N

со
о]
с1
гt

+
с..1

c.l
с.t

с]
г-
+
a,l

o,.l

.]
г-
<
(..l

с-)
ct
q
гt

<?

ot

c.l
cl
ф
_:
c-l

(\ a,l
ь(\l ос

c,l c-l

с] сj
с]
oil cn c,lн

F
-olz

оо

о
Ёi
Ф

Фý
оо
Е{
Ф
а,
сЁ

ь

l,8lý оltr ч
l(.) о
lao кФФ.*Ц -ьЁ х
ч 5)ýфхх
9i)ý*
ое

(n

ц(ý
о-4ý
d)цо(ý*а5нý9оЕ
Ф=оЁо сЁ'

о

ч()-
д!!
0)!оФ*о5н

чЁ
Ф>
о5оац

lt(lccчо-
D!о(ý
9ij()il
6*

oj>он
о сdt

+

Ф

ý<Ечх
agоч,*х
rZ ;qоч
trо.
Фd9Е
хd)

(-)

к
св

о-jц

о]
_ацЕ
i:i

9б
Ф
о

15
=Е1
=оsхFа;-i

--F-Ф

лц]о
= fr: э-
sэх>a
JU>?

=zёФ
с-

н
lл

о
l

Ё*

Фо
9.F
чF

:lii

iI;
ýш

lt

(Ёl
:ЁlslBlчlЁg lqo l

>.F l
оФl>х l(dEd lолIрё l5s l

*EE*lgЕзl
о tO чlt
о оюl(
Е BNltФ Ёоl

}E!l
ъ л v1 lý tr c,lll eRl
Е ýэl
iЕEl]J л -l:э id )ýll
3 Е Eli
i ý Eli
. а E:l):j о ;ls
эý:|i
i Ё ili: h trl!

1Ёýlт
] Ц яl*
l * ýle
> о tlЕ
s L (dlK
iK ýli
iK Ы*i l Еltr

tX ýlE
t C-.l i*lL

о]
с\]

{о
о-.
iJ

д

L

Е{
о
L

Фlt
Rls

€lЕ
сtl l\aOlcбll trslc

\
(d

F
Бо

:п]
,J=
с (r

ло
:<ФоЕ
j.-

()с0
Yт
;d

о ц]-д _l
ВglО л'|о trl
Б+; c,l
Е( c.l
iб

фý
ФF(Ёо
о.(ý

о9
ОлФйГоsT
эQtдц

<:j
?д
сВ.)Е
ч!

+х
io
)Vзо

ЁlвzlоlфцlоEl 3лILЕяl х
о sl c.,l 6>dI 5FР 8l 9 ., i:

Exl gý аgкl Ех}аФl р*ts,ЦсoEl ЦБ.Е
кй| 59ý.i чl ý Ц U

ir }il D'э б3

ýPl ЕЁýir xl g * q)
сGЁl нýдI;l Езб
+Ёl нЁвi ъl - L Е

? ýl gх
Е

х Jl оО о
Sýl kNO
я*l 5цц
a >l j Е ?

а 9| а ь q
iэI Е Е -ёэ9l яЧ5ial Ё,;8
чБl ý9#

''ýl
р En**| цýэ

;,ýl €ffЕ.
iHl Е,ýý]El +*ý"
] il -- L (в

1 ъl ý у *
_ ts| д ; U
i Ol Ф'а о

lзl $ýн;^l =нбial ý5Е

>lol
-ljлl
-=ld : lt
=>lаal
=Dt)I+;, lo=lс€ lT>l
- з |i
= a ll
ч2'|

Е, l:z:lо: lt
-t- Ф l:
дчl,
i х l(,; к l!:]: l:,Х ^ l(ъ r l!
_ j lE

i J l:
сс э l:з Ё ll
(с J l]
>i 5 lc
s(;\ lc< : lC

=л

J!i<a
lytE

;ý
? r(l
) юl
l ttl, El{ Цli !)liБl: Ol
1El

]
(ý
ао.

Ф

Ф

с,
сd
а.

Фl-

о

о
L
о
о

Ф:оБ
о-
о

Ф:sо9оЦЦs9 о,.|

-N
Фts8sццоь
сб
iцо

d) JЁ

л vl
!,оl* :Ёlgýl
;цl
ч ýl

Е c.l

;Е a,la)зч:u,,Uý
-О-ЕоL)s

чб
<:

Ls
9чоу
дr

аАОл
: c.]

д-
-siw!
Б9
аё9 с_

(-)
=

о-

"о-хл
Iо

-у
Zs

.}->
JLv,]оз
: iЕ с\]

Фн

очо

л

Фд
trо
Fr
Ф
t-"о

Zо-дý
0)!о(ý-о.ýlr

6*

ФэоЁо .Ё'
ra

,л

(.) -д5
о!о(Ё*а:1 нý9чБ
а>оtrJ
Фо

lл

lE
о*J5;ý
0)!осý*о(ý },

6*

Ф=ОtiOGiд
,лl

о_jц

_а
:уоis

об
с0

,т,

ýй()_
d)!об
цf,
!ztоЁ
i;оносЁ
Фо
т{

о_jц
-S0)-

*а
lyOбЕjД

оd

ф''с
:Е

,)_
jц

a) ]

*а
lyO
==Чт
i=.
Od

Фс,г

(-) _jл

t=LJ

-о-
i:O:- :=
jд

О5

:г

ЕФс)Ф
аёа
r)'i) х-о-lJФФ'Е

саý
с^]

c..iФ

со
с'l
ctl

,d

со
c,l

ý
й

сiбlФý
,d

со
с..lФ
c.i

й

со
cn

ctj
c,l-
о

со(\
ý
c..l

сФ:

х{-
с'l
c.l

.j

цъ
2

N
cn

са
сa ý

со cn
\о ь

aa
оо

сa